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Sopimus tenniskentän ja minigolfradan käyttöoikeudesta kesäkaudella 2023 
 
2023 
 

Kiinteistönomistaja Niilo Rönkkö on tehnyt toukokuussa 2023 Sonkajärven 
kunnalle esityksen oman kiinteistönsä alueella olevien omistamansa ten-
niskentän sekä minigolfradan käyttämisestä kuntalaisten käyttöön kesä-
kaudella 2023 (kesäkuu-syyskuu 2023). 
 
Niilo Rönkkö tarjoaa tenniskentän käyttöoikeutta Sonkajärven kunnalle si-
ten, että kunta vastaa kentän hoidosta, yhdessä tehtävistä järjestyssään-
nöistä ja tilojen varausjärjestelyistä. Neuvotteluissa on sovittu, että kunta-
laisten kenttien käyttöaika varataan arkipäivisin maanantaista perjantaihin 
harrasteaikakäyttöön päivittäin klo 7.00-20.00. Kentän hoidosta vastaa tek-
nisen toimen liikunta-alueiden hoitaja tai hänen sijaisensa. Kentän arki- ja 
viikonloppukäytön kenttävaraukset tehdään suoraan Niilo Rönkölle. Kentän 
hoidossa tarvittavan murskeen lisäyksen hankkii tekninen toimi. Tekninen 
toimi tekee käyttöoikeussopimuksen sekä tenniskentän ja minigolfradan 
säännöt. Havaitut viat ja puutteet ilmoitetaan liikuntapaikkojen hoitajalle. 
 

Päätös Sonkajärven kunta päättää, että Sonkajärven kunta hyväksyy Niilo Rönkön 
esityksen tenniskentän ja minigolfradan käyttöoikeudesta kesäkaudelle 
2023 (kesäkuu-syyskuu). Käyttöoikeussopimuksen mukaan kentät ovat 
käytössä arkipäivisin maanantaista perjantaihin klo 7.00-20.00 ja ne osoite-
taan kuntalaisten käyttöön vuorovarausperiaattein.Vuorovaraukset on teh-
tävä Niilo Rönkölle. 

 
Perustelut Hallintosääntö § F. 14 
 
 

Jari Sihvonen 
kunnaninsinööri 
 
 

Tiedoksi liikuntapaikkojen hoitaja 
 nuoriso- ja liikuntasihteeri 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
 Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 11.5.2023. 
 
Nähtävänäolo Päätös on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 11.5.2023. 
 
Liitteet Tenniskentän ja minigolfradan käyttösäännöt 
 Karttaote tenniskentän ja minigolfradan sijoittumisesta 
 
 
 



Sonkajärven kunta Muu päätös 

 
Kunnaninsinööri 11.5.2023 1 § 
 

Oikaisuvaatimusohjeet 
 

 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 

muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

 

Oikaisuvaatimusaika 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus 

on toimitettava Sonkajärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 

aukioloajan päättymistä.  

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän ku-

luttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katso-

taan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämises-

tä.  

 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pää-

töspöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 

Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 

pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisu-

vaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 

Viranomaisen yhteystiedot, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 

 

Sonkajärven kunta/Tekninen lautakunta 

Lepokankaantie 2, 74300 SONKAJÄRVI 

Sähköposti: sonkajarvi@sonkajarvi.fi 

Puh. 040 675 0001 

 

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 

kirjallisesta muodosta. 

 

 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava  

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 

ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


